
UCHWAŁA NR LXVIII/1202/2023 
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.); art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 roku o samorządzie powiatowym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.); 
art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 377.282,00 zł 
2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    377.282,00 zł 

z tego: zwiększa się dochody bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych o kwotę        282.089,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 377.282,00 zł 
2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     377.282,00 zł 

z tego: zwiększa się wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach 
publicznych o kwotę        282.089,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Jan Kaczanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C36363-0783-4FBB-A58E-478C62EE0F9E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 33 068 776,69 33 413 870,69

Przedszkola 9 245 839,00 9 250 780,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 18 369,00 23 310,00

Technika 717 923,00 1 025 576,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 29 008,00 48 609,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 609,00 9 572,00

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

41 628,00 323 717,00

Pozostała działalność 4 450 624,00 4 483 124,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

104 089,00 136 589,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 18 762 077,00 18 794 265,00

Internaty i bursy szkolne 3 717 640,00 3 749 828,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 870,00 37 058,00

957 066 163,44 957 443 445,44

80195

85410

Razem:

32 188,00

32 500,00

32 500,00

32 188,00

32 188,00

377 282,00

Rozdział Zmiana

345 094,00

80104 4 941,00

4 941,00

80115 307 653,00

19 601,00

5 963,00

282 089,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/1202/2023

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 25 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C36363-0783-4FBB-A58E-478C62EE0F9E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 403 967 192,04 404 312 286,04

Przedszkola 55 470 347,75 55 472 311,75

4270 Zakup usług remontowych 510 321,00 512 285,00

Technika 54 990 393,30 55 298 046,30

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00 20 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 457 380,00 465 341,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 420 724,00 426 687,00

4270 Zakup usług remontowych 262 774,00 274 034,00

4300 Zakup usług pozostałych 880 411,00 880 791,00

4301 Zakup usług pozostałych 157 323,00 167 323,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 257 089,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 19 356 089,00 19 359 066,00

4270 Zakup usług remontowych 484 080,00 487 057,00

Pozostała działalność 19 229 255,82 19 261 755,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 665,00 299 165,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 69 954 007,85 69 986 195,85

Internaty i bursy szkolne 13 401 357,00 13 433 545,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 788,00 258 931,00

4270 Zakup usług remontowych 142 738,00 149 649,00

4300 Zakup usług pozostałych 144 659,00 151 793,00

1 183 212 793,44 1 183 590 075,44Razem:

257 089,00

11 260,00

380,00

10 000,00

2 977,00

2 977,00

32 500,00

32 500,00

32 188,00

32 188,00

18 143,00

6 911,00

7 134,00

377 282,00

Rozdział Zmiana

345 094,00

80104 1 964,00

1 964,00

80115 307 653,00

15 000,00

7 961,00

5 963,00

80148

80195

85410

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/1202/2023

Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego

z dnia 25 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C36363-0783-4FBB-A58E-478C62EE0F9E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany budżetu miasta na 2023 rok zawarte w niniejszej uchwale przedstawiają się 
następująco: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę   377.282,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

- realizację projektu "Euroogrodnik4 - Międzynarodowe praktyki szansą na rozwój 
uczniów Zespołu Szkół Ogrodniczych w Gorzowie Wielkopolskim" 282.089,00 zł 
- realizację przedsięwzięcia "Poznaj Polskę" (wkład własny)  32.500,00 zł 
- bieżące funkcjonowanie placówek oświatowych   62.693,00 zł 
Źródłem pokrycia są: 
- środki z Unii Europejskiej      282.089,00 zł 
- dochody uzyskane przez placówki oświatowe tytułem odszkodowań, 

darowizn, zwrotów od Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej za przeprowadzone egzaminy 
zawodowe         95.193,00 zł 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C36363-0783-4FBB-A58E-478C62EE0F9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/1202/2023 RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




